at Flebola.

Perg. di Amalfi, n. 181 ; arch. di S. M. di Font. , n. 297 ; arch. delia SS.

Trin., n. 970 — Orig. — Alt. 56 X 18 ; marginata a sin. — Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « Instrumentum de quodam castanieto

sito in campo pertinentiariim Ravelli prout infra continetur. pertinet ad mo-
nast. sancte Marie dominarum ... »

f Anno ab incarnatione domini millesimo centesimo octua-

gesimo nono, et vicesimo tertio anno regni domini nostri Gui-

lielmi dei gratia Sicilie magnifici etprecellentissimi regis Apul e

ducatus Gapue principatus. quinto die astante mensis martii

ind. septima Ravelli. Ego quidem lohannes f. qd. Petri Imperati.

28
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a presenti die promtissima voluntate scribere et firmare visus

sum vobis dom. Trude dei gratia monache et abbatisse mona-
sterii puellarum sanati Angeli quod constructum et dedicatum

est in civitate Atrano iiixta litore maris et lìlie dom. Sergii et f.

dom. lohanis f. dom. Pantaleonis f. doni. lohannis de Pantaleone

de lohanne de Pantaleone de lohanne coni, liane chartulam simi-

lem de illaquam vos cum cunta vestra congregatione inpred. mo-
nasterio manente miclii et meis lieredibus scribere fecistis. prò
eo quia dedistis et assignastis michi idest inclitam tertiam par-

tem a tunc divisum de plenario et integro ipso castanieto quod
pred. monasterius habet in Campo in loco qui dicitur at Flebola.

sicut sibi est ipsa pred. tertia parte quam michi assignastis de toto

pred. castanieto plenum atque vacuum et cum ipsa casalina ibi-

dem habentem quam et cum omnibus sibi infra se habentibus

et pertinentibus. que continet as fines. a supra ponitur finis to-

rum aqua versante quantum vestra pertinentia est. de subtus

itaque ponitur finis causam dom. Stephani f. dom. lohannis

Frecze. de uno vero latere ponitur finis a parte meridiei causa

episcopii huius pred. civitatis. de alio autem latere a parte

septemtrionis ponitur finis ipse due partes de pred. castanieto

de ss. monasterio qualiter exfinat ipsi termini de petra qui

ibidem constituti sunt. cum salva quidem via cum omnia causa

et omnia sua pertinentia. unde nichil michi exinde exceptuastis.

In ea enim ratione ut amodo et semper ego et unus de filiis

meis et una persona de filiis filiorum meorum de generatione

et generatione descendente de masculina progenie ille qui me-

lius inde exierit qui placeat vobis et vestris posteris successo-

ribus illud habeat et teneat at medietatem. et de presente in-